CONSIDERATO che in detta Relazione Tecnica è stata ritenuta congrua l’offerta di Oracle Italia S.r.l. per 

la fornitura del servizio di consulenza Oracle, per prodotti on premise, come da Documento d’Ordine 

RL_Global_v012124 del 24/03/2024, per un importo complessivo di Euro 179.716,76 

(centosettantanovemilasettecentosedici/76), IVA esclusa; 

ATTESO che, nel rispetto del Piano triennale per l’informatica nella Pubblica amministrazione, delle Linee 

Guida e delle circolari AGID, l’Ufficio proponente ha valutato che trattasi di un servizio di supporto sui 

sistemi della Giustizia Amministrativa e quindi a bassa criticità in relazione a quanto disposto dalle Linee

[...]

contratto, da effettuarsi all’esito positivo dei controlli di legge in ordine ai requisiti richiesti, ovvero 

dalla data dell’eventuale esecuzione in via anticipata ai sensi dell’art. 17 comma 8 d.lgs 36/2023, ove 

debitamente autorizzata dall’Ufficio tecnico proponente, per un importo complessivo di Euro 

179.716,76 (centosettantanovemilasettecentosedici/76), IVA esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 

Responsabile Unico del Progetto il dott. Manuel Lanza e come collaboratore il dott. Leonardo Cipriano, 

in servizio presso il Segretariato generale della giustizia amministrativa - Ufficio unico contratti e